

**Lucrari de reparatie curenta a
ap. 22 din str. Valea Apelor, 21,
or. Codru, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta a ap. 22 din str. Valea Apelor, 21, or. Codru, mun. Chisinau

Valoarea de deviz 42 748,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	97,350	22,60 20,80	2 200,11 2 024,88
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 200,11 2 024,88
		2. Lucrari de constructii				
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,350	5,35 2,10	520,82 204,44
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,500	45,97 37,50	4 482,00 3 656,25
4	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,350	36,28 20,00	3 531,76 1 947,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,350	5,35 2,10	520,82 204,44
6	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	97,350	95,07 45,50	9 255,06 4 429,43
7	CK53E	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2	34,200	182,64 49,98	6 246,30 1 709,32

1	2	3	4	5	6	7
8	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,000	283,85 16,10	1 135,40 64,40
9	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,000	62,62 18,90	250,46 75,60
10	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	70,77 21,70	707,74 217,00
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				26 650,37 12 507,86

		Total	lei	28 850,47
		Asigurarea sociala	24,00 %	3 487,86
		Transportarea materiale	2,00 %	284,43
		Total	100,00 +	32 622,76
		Cheltueli de regie	5,00 %	1 631,14
		Total	100,00 +	34 253,90
		Beneficiul de deviz	4,00 %	1 370,16
		Total	100,00 +	35 624,05
		Tva	20,00 %	7 124,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		42 748,87 14 532,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)